2017 年 8 月 1 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂   学

（コード番号 4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者  大矢  俊樹
電 話 03-6898-8200

人事異動に関するお知らせ

当社は、2017年10月1日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

新役職名 氏名 現役職名

上級執行役員

メディアグループ長

ID サービス統括本部長

宮澤 弦 上級執行役員

メディアグループ長

なお、現執行役員IDサービス統括本部長の村上 臣は、9月30日に退任予定です。

以上